

<b>Møtereferat</b>		<i>Vestfold Skyttersamlag</i>	
		<i>Ledermøte I/2017</i>	
<b>Tid (dato, klokkeslett):</b>		15.02.2016, kl 18.00-21.20	<b>Sted:</b> Slagen skytterlag
<b>Ordstyrer:</b>	Tom Knudsen	<b>Referent:</b>	Linda Herland
<b>Deltakere:</b>	<p>Tom Knudsen (leder + samlagsinstruktør), Jan Engen (nestleder + web-ansvarlig), Linda Herland (sekretær), Irene Ellefsrød (kasserer), Anne-Marit Fjeld (leder ungdomsutvalg), Line Camilla Næss (utdanningskontakt), Knut Ove Muldsvor (IT-kontakt + Slagen), Sven Idland (skytebanekontakt), Alf-Erik Aagaard-Nilsen (leder veteranutvalg), Christian Henrik Dahl (materialforvalter + Sandar &amp; Sandefjord)</p> <p>Andebu: Knut Løberg  Hedrum: Kristian Henden  Holmestrand &amp; omegn: Einar Gabriel Løken  Hvarnes: Bjørn Kristian Solberg  Larvik: Gunnar Gusland  Nøtterøy: Harald Enger  Sandar &amp; Sandefjord: Christian Henrik Dahl  Sem: Ottar Steinstø  Slagen: Knut Ove Muldsvor  Styrvoll: Per Olav Næss</p> <p>Ikke møtt: Hof, Høyjord &amp; Ramnes, Tønsberg, Våle</p>		

Sak	Diskusjon og konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
L01/2017	<p><b>Sande skytterlag:</b>  Sande skytterlag blir en del av Vestfold skyttersamlag fra 01.01.2018.</p> <p>Ungdomsskyttere fra Sande har deltatt på Vintersamlingen og Feltsamlingen i 2017. Vestfold ønsker derfor å invitere ungdom fra Sande til også å delta på samlingen i Pinsen.</p>		
L02/2017	<p><b>Terminliste og aktivitetsplan:</b>  Aktiviteter og stevner skal være klarlagt til Ledermøte 2.</p>	Alle skl	

	<p>Nøtterø planlegger en utvidelse av standplassen sin i løpet av sommeren, og ønsker derfor å fremskynde stevnet sitt.</p> <p>Terminlisten inneholder stevner og samlinger. Aktivitetsplanen inneholder møter og frister.</p> <p>Det er et ønske om at skytterlagene avholder skyting om Dugleiksmerke tidligere i sesongen (pga frister for å få bestilt merker).</p>	Nøtterø skl	
L03/2017	<p><b>Arven 1868:</b> Arven 1868 (Brødreende Lohne) er konkurs. Lagene må merke seg dette i forbindelse med premier og medaljer.</p>		
L04/2017	<p><b>Banekontaktens 15 minutter:</b> Banekontakt Sven Idland</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Nøtterø: Mottar miljøpakke på kr 2,9 millioner.</li> <li>- Andebu: Nye støyberegninger – kommunen har tillatt bygging av hus i rød sone.</li> <li>- Tønsberg: NROF har bygget en kortholdsbane ved siden av DFS sin standplass. NROF bruker banen mye (godkjent). Ny 100m-standplass.</li> <li>- Styrvoll: Bygget til innendørsbanen til Styrvoll begynner å ta form med kledning, vinduer og isolasjon. Meget god dugnadsånd i bygda (120 personer på dugnadslista). God hjelp i mange ulike håndverkere. Faste dugnadsdager.</li> <li>- Larvik: Oppfordrer til å søke om penger – bl.a fra kommunen og spillemidler. Har fått laget tegninger av bygg med innendørs skytebane, garderober og skytterhus (budsjettert til ca kr 23 millioner).</li> <li>- Sikkerhetsinspeksjon på banen må gjennomføres i løpet av våren. Bruk den røde permen fra DFS. Kopi av gjennomført sikkerhetsinspeksjon skal sendes til Sven Idland.</li> </ul>	Alle skl	31.05.17
L05/2017	<p><b>Skyteskole i lag, satsingsområde:</b> DFS anmoder om at man holder skyteskole minst en gang i løpet av året. Send inn rapport etter gjennomført skyteskole. Man mottar støtte fra DFS til skyteskole.</p> <p>Et tips er å ha skyteskolen slik at de siste kurskveldene er ute på banen, slik at elevene får en kjennskap til også denne skytingen.</p> <p>Ta gjerne med voksne skyttere på skyteskole.</p>		

	Får man forespørsler om bruk av banen, inviter vedkommende til å komme for en presentasjon, slik at de får en forståelse av hva laget driver med samt lover og regler rundt skytingen.		
L06/2017	<p><b>Dugleikmerkeregistrering, skyte tidligere:</b> Det er et ønske om at skytterlagene avholder skyting om Dugleiksmerke tidligere i sesongen (pga frister for å få bestilt merker).</p> <p>Vær meget påpasselige på å legge inn riktig AD-kode ved registrering av dugleiksmerke.</p>		
L07/2017	<p><b>Arbeidsbok 2017:</b> Alle ledere skal ha mottatt Arbeidsbok fra DFS. Bruk denne aktivt gjennom året.</p>		
L08/2017	<p><b>Årsmeldinger for lag:</b> Vær mer nøye ved utfylling av årsmeldingen. Særlig med tanke på antall medlemmer og antall skudd skutt.</p> <p>Når man skal fylle inn hvor mange skudd som har blitt skutt på banen, kan man lese av dette på de elektroniske skivene etter endt skyteår. Man kan også rådføre seg med ammunisjonsforvalter i laget.</p>		
L09/2017	<p><b>Tema MittDFS:</b> VIKTIG – husk å oppdatere vervene på MittDFS etter hvert årsmøte!</p> <p>Skytebaneregister skal fylles ut.</p> <p>Husk å oppdatere liste over hvem som skal ha abonnement dekket av skytterlaget (Abonnement NST).</p> <p>Standplasslederinstrukser finner man på dfs.no: - Nyheter (nede til høyre) ⇔ 2017 (venstre marg) ⇔ Instruks for standplassleder</p>	Alle skl	
L10/2017	<p><b>Felttereng. Samlagsstevner. Opplegg feltstevne 2017 Sem:</b> Ottar Steinstø fra Sem informerte om programmet for årets Samlagsstevne felt.</p> <p>Sem skal få hjelp til arrangementet fra Sandar &amp; Sandefjord og Slagen med to personer fra hvert lag.</p> <p>Innskyting kl 9.00-9.20.</p>		

	Man kan også kontakte Larvik skytterlag for innskyting på banen kl 18-20 på torsdager.		
L11/2017	<p><b>ØM felt fin/grov:</b> Lørdag 18. mars, ØM grovfelt, Asker i Drammen skyttersamlag.</p> <p>Søndag 19. mars ØM finfelt, Tangen i Hedmark skyttersamlag.</p> <p>Lederne må sjekke i lagene om noen er interesserte i å delta. Meld fra til Jan Engen om grovfelt og til Line Camilla Næss om finfelt. Siste frist for å melde fra om interesserte til finfelten er fredag 17.02.17.</p>		
L12/2017	<p><b>Utmerkelse i lag:</b> Sjekk om det er noen som fortjener en utmerkelse for god innsats i laget. Husk at det er inspirerende å motta en slik utmerkelse.</p>		
L13/2017	<p><b>Veteranutvalget, innsendelse av resultater og medaljer i klassene:</b> Veteranutvalget sender fortløpende resultater og bilder for bruk på hjemmesiden til samlaget.</p> <p>Lagene som arrangerer Vestfoldcup må huske å sende over resultater etter stevnet.</p> <p>Diskusjon i forhold til hvilke klasser som man skal dele ut medalje i på samlagsstevner; Eldre junior skal premieres som de andre ungdomsklassene. Alle seniorklassene premieres likt med uekte medaljer samt ekte i henhold til Skytterboka.</p>		

**Sted og dato:** Slagen, 15.02.2017

**Signatur:** *Linda Herland*